达地址确认书、廉政监督卡、合议庭组成人员通知
书、开庭传票。自本公告发出之日起30日即视为送
达。提出答辩状的期限和举证期限分别为公告期满
后的15日。并定于举证期届满后第三日下午14时
20分（遇法定休假日顺延）在盐池县人民法院大水坑
法庭公开开庭进行审理，逾期将依法缺席判决。

盐池县人民法院

（2023）宁0323民初3222号

李华萍：

本院受理原告饶真宇诉被告李华萍民间借贷纠纷一案，
现依法向你公告送达民事起诉状副本（1.请求判令被告偿还
原告借款：伍仟元整（5000元）、利息3700元，本金利息共计：
捌仟柒佰元整（8700元）；2.请求判令由被告承担本案的所有
诉讼费用；）、应诉通知书、举证通知书、送达地址确认书、廉
政监督卡、合议庭组成人员通知书、开庭传票。自本公告发
出之日起30日即视为送达。提出答辩状的期限和举证期限
分别为公告期满后的15日。并定于举证期届满后第三日上
午 9时（遇法定休假日顺延）在盐池县人民法院大水坑法庭
公开开庭进行审理，逾期将依法缺席判决。

盐池县人民法院

宁夏北方置业开发有限公司：

本院受理原告招商银行股份有限公司银川分行与被告张宝
梅、赵永明、宁夏北方置业开发有限公司金融借款合同纠纷一案，